acuerdo con lo preceptuado en el artículo 369 del Código General del 

Proceso.  

QUINTO: PREVIO a ordenar la inscripción de la demanda sobre el 

correspondiente folio inmobiliario se insta a la parte actora, a través 

de su agente judicial que constituya póliza judicial que garantice la 

suma de DOCE MILLONES DE PESOS M/CTE. ($ 12.000.000), de 

acuerdo a las disposiciones del Art 590 numeral 2do de la ley 1564 de 

2012, la cual se taso conforme el avalúo catastral asignado a la 

propiedad centro de este juicio.   

SEXTO: SIN LUGAR A RECONOCER personería al apoderado actor, 

por cuanto ello se encuentra surtido mediante decisión que precede.